АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2022

с. Веселовское

  № 61
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 27 от 12.02.2015 «О группе контроля за ходом перевода ГО МО Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области с мирного на военное время»

Руководствуясь Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях оперативного решения вопросов по выполнению мероприятий гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и в связи с кадровыми изменениями:

1.
Внести в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 27 от 12.02.2015 «О группе контроля за ходом перевода ГО МО Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области с мирного на военное время» следующие изменения:
1.1.
Приложение 1 «Штатно-должностной состав группы контроля за ходом перевода ГО Краснозерского района Новосибирской области с мирного на военное время» изложить в новой редакции. (Приложение 1)
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

А.Л. Королев
Е.Л. Кривогубова
53-059

Приложение 1

к постановлению администрации
Веселовского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области

от 14.03.2022 № 61
ШТАТНО – ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ
 группы контроля за ходом перевода ГО МО Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
с мирного на военное время
	№

п/п
	Основная штатная должность
	Должность в группе контроля
	Ф.И.О.
	Домашний адрес
	телефон

	1
	Специалист 1 разряда
	Начальник группы контроля
	Кривогубова Елена Лейболтовна
	с. Веселовское,

микрорайон СХТ, дом № 9 кв. 1
	53-111
8 913 391 07 15

	2
	Специалист 1 разряда
	Направленец
	Гаптарь
Ольга

Владимировна

	с. Веселовское,

ул. Кирова,
дом № 33, кв. 2

	8 953 771 52 34